atzīšanu par nenotikušu, 

ņemot vērā sertificētas nekustamo īpašumu vērtētājas Valgundas Razminovičas, 
Latvijas Īpašumu Vērtētāju Asociācijas sertifikāts Nr. 138, atskaiti par dzīvokļa Skolas iela 5-14, 
Plāņi, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, novērtējumu, nosakot vērtību 2400,00 euro (divi tūkstoši 
četri simti euro), 

un Pašvaldības domes komiteju apvienotās sēdes 16.10.2025. atzinumu, 

Pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Antra Kupriša, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntis Gladkins, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Līga Dzene, Reinis  Muižnieks,